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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 103 099 227,53 70 132 307,64 14 673 207,00 567 480,00 22 575 992,00 13 284 993,82 19 030 634,82 8 470 000,00 32 966 919,89 1 978 043,00 30 919 286,89

2025 79 548 292,00 59 748 627,00 13 717 787,00 590 747,00 20 658 284,00 6 454 003,00 18 327 806,00 8 900 550,00 19 799 665,00 2 389 500,00 17 410 165,00

2026 61 847 272,00 61 347 272,00 14 143 038,00 609 060,00 21 298 691,00 6 400 515,00 18 895 968,00 9 176 467,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 63 380 953,00 62 880 953,00 14 496 614,00 624 286,00 21 831 158,00 6 560 528,00 19 368 367,00 9 405 879,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 65 141 619,00 64 641 619,00 14 902 519,00 641 766,00 22 442 430,00 6 744 223,00 19 910 681,00 9 669 244,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 66 822 301,00 66 322 301,00 15 289 984,00 658 452,00 23 025 933,00 6 919 573,00 20 428 359,00 9 920 644,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 68 480 358,00 67 980 358,00 15 672 234,00 674 913,00 23 601 581,00 7 092 562,00 20 939 068,00 10 168 660,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 70 011 887,00 69 611 887,00 16 048 368,00 691 111,00 24 168 019,00 7 262 783,00 21 441 606,00 10 412 708,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2032 71 612 960,00 71 212 960,00 16 417 480,00 707 007,00 24 723 883,00 7 429 827,00 21 934 763,00 10 652 200,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2033 73 255 858,00 72 850 858,00 16 795 082,00 723 268,00 25 292 532,00 7 600 713,00 22 439 263,00 10 897 201,00 405 000,00 400 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 113 841 817,16 66 343 232,94 27 026 415,80 0,00 0,00 1 415 523,00 0,00 0,00 47 498 584,22 45 681 953,560,00 2 291 714,56

2025 76 667 028,00 56 906 528,00 25 299 151,00 0,00 0,00 1 110 695,00 0,00 0,00 19 760 500,00 19 760 500,000,00 95 000,00

2026 58 747 010,00 58 228 205,00 26 045 476,00 0,00 0,00 740 650,00 0,00 0,00 518 805,00 518 805,000,00 64 845,00

2027 60 570 953,00 60 036 926,00 26 729 170,00 0,00 0,00 1 079 625,00 0,00 0,00 534 027,00 534 027,000,00 0,00

2028 62 331 619,00 61 381 755,00 27 430 811,00 0,00 0,00 917 110,00 0,00 0,00 949 864,00 949 864,000,00 0,00

2029 63 513 881,00 62 731 636,00 28 137 154,00 0,00 0,00 734 802,00 0,00 0,00 782 245,00 782 245,000,00 0,00

2030 65 615 358,00 64 106 325,00 28 854 651,00 0,00 0,00 545 502,00 0,00 0,00 1 509 033,00 1 509 033,000,00 0,00

2031 66 951 887,00 65 510 216,00 29 568 804,00 0,00 0,00 367 586,00 0,00 0,00 1 441 671,00 1 441 671,000,00 0,00

2032 68 552 960,00 66 944 658,00 30 293 240,00 0,00 0,00 188 246,00 0,00 0,00 1 608 302,00 1 608 302,000,00 0,00

2033 70 843 218,00 68 459 463,00 31 035 424,00 0,00 0,00 49 288,00 0,00 0,00 2 383 755,00 2 383 755,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -10 742 589,63 0,00 12 973 935,63 6 297 991,00 4 066 645,00 5 172 016,24 5 172 016,24 1 503 928,39 1 503 928,39

2025 2 881 264,00 2 881 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 100 262,00 3 100 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 308 420,00 3 308 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 865 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 412 640,00 2 412 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 346,00 2 231 346,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 264,00 2 881 264,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 262,00 3 100 262,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 420,00 3 308 420,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 000,00 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 640,00 2 412 640,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 307 586,00 0,00 3 789 074,70 10 465 019,330,00

2025 x x x x 0,00 23 426 322,00 0,00 2 842 099,00 2 842 099,000,00

2026 x x x x 0,00 20 326 060,00 0,00 3 119 067,00 3 119 067,000,00

2027 x x x x 0,00 17 516 060,00 0,00 2 844 027,00 2 844 027,000,00

2028 x x x x 0,00 14 706 060,00 0,00 3 259 864,00 3 259 864,000,00

2029 x x x x 0,00 11 397 640,00 0,00 3 590 665,00 3 590 665,000,00

2030 x x x x 0,00 8 532 640,00 0,00 3 874 033,00 3 874 033,000,00

2031 x x x x 0,00 5 472 640,00 0,00 4 101 671,00 4 101 671,000,00

2032 x x x x 0,00 2 412 640,00 0,00 4 268 302,00 4 268 302,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 391 395,00 4 391 395,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,42% 9,09% 20,85% 21,93% TAK TAK12,57%

2025 7,49% 7,32% 19,76% 20,84% TAK TAKx

2026 6,99% 7,05% 15,15% 16,29% TAK TAKx

2027 6,91% 6,97% 13,01% 14,15% TAK TAKx

2028 6,44% 7,21% 11,27% 12,41% TAK TAKx

2029 6,81% 7,28% 9,23% 10,37% TAK TAKx

2030 5,60% 7,26% 6,78% 7,92% TAK TAKx

2031 5,50% 7,17% 7,45% 7,45% TAK TAKx

2032 5,09% 6,99% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2033 3,77% 6,81% 7,13% 7,13% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 599 758,03 599 758,03 562 698,34 3 923 093,73 3 923 093,73 3 504 027,86 560 342,50 560 342,50 524 380,44

2025 483 689,94 483 689,94 445 476,26 1 714 174,05 1 714 174,05 1 690 924,04 558 553,30 433 553,30 381 613,59

2026 25 612,00 25 612,00 22 916,01 0,00 0,00 0,00 38 612,00 38 612,00 29 721,84

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 022 098,60 4 022 098,60 3 410 283,81 7 412 384,31 0,00 0,00 0,0041 169,75 7 371 214,56 0,00

2025 3 345 000,00 3 165 000,00 1 644 052,02 20 355 553,30 0,00 0,00 0,00595 053,30 19 760 500,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 133 857,00 0,00 0,00 0,0069 012,00 64 845,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 231 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 881 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 100 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 308 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 412 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 680 982,37 7 412 384,31 20 355 553,30 133 857,00 0,00 27 901 794,61

1.a - wydatki bieżące 709 735,05 41 169,75 595 053,30 69 012,00 0,00 705 235,05

1.b - wydatki majątkowe 29 971 247,32 7 371 214,56 19 760 500,00 64 845,00 0,00 27 196 559,56

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 956 835,05 14 669,75 3 903 553,30 38 612,00 0,00 3 956 835,05

1.1.1 - wydatki bieżące 601 835,05 4 669,75 558 553,30 38 612,00 0,00 601 835,05

1.1.1.1 Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" URZĄD GMINY 2024 2026 318 500,00 0,00 313 500,00 5 000,00 0,00 318 500,00

1.1.1.2 Kujawsko-Pomorska Teleopieka

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
SICIENKU

2024 2026 71 893,75 4 669,75 33 612,00 33 612,00 0,00 71 893,75

1.1.1.3 ERASMUS+

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

KARDYNAŁA STEFANA
WYSZYŃSKIEGO W

KRUSZYNIE

2024 2025 211 441,30 0,00 211 441,30 0,00 0,00 211 441,30

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 355 000,00 10 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 3 355 000,00

1.1.2.1 Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" URZĄD GMINY 2024 2026 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00

1.1.2.2
Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody na terenie
działki 11/4 w Teresinie

URZĄD GMINY 2023 2025 3 110 000,00 10 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 3 110 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 724 147,32 7 397 714,56 16 452 000,00 95 245,00 0,00 23 944 959,56

1.3.1 - wydatki bieżące 107 900,00 36 500,00 36 500,00 30 400,00 0,00 103 400,00

1.3.1.1
Zwiększenie dostępności internetu światłowodowego dla Urzędu
Gminy i jednostek organizacyjnych

URZĄD GMINY 2023 2026 107 900,00 36 500,00 36 500,00 30 400,00 0,00 103 400,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 616 247,32 7 361 214,56 16 415 500,00 64 845,00 0,00 23 841 559,56

1.3.2.1 Rozwój infrastruktury wodociągowej
Zakład Komunalny w

Sicienku
2011 2025 1 545 350,00 360 000,00 95 000,00 0,00 0,00 455 000,00

1.3.2.2 Wymiana źródeł ciepła w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" URZĄD GMINY 2023 2025 655 052,32 306 714,56 315 500,00 0,00 0,00 622 214,56

1.3.2.3
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909C Krukówko - Witoldowo na
odcinku od Samsieczna do granicy powiatu - pomoc finansowa dla
Powiatu Bydgoskiego

URZĄD GMINY 2024 2026 124 845,00 60 000,00 0,00 64 845,00 0,00 124 845,00

1.3.2.4 Budowa odcinka  drogi gminnej  nr  G50305C   Samsieczno- Marynin URZĄD GMINY 2015 2025 5 075 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.5 Budowa drogi gminnej G50334C Mochle - Osówiec URZĄD GMINY 2023 2025 4 965 000,00 1 200 000,00 3 715 000,00 0,00 0,00 4 915 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6 Rozbudowa drogi gminnej 050301C Dąbrowice - Wierzchucinek URZĄD GMINY 2023 2025 1 175 000,00 265 000,00 910 000,00 0,00 0,00 1 175 000,00

1.3.2.7
Przebudowa i rozbudowa pałacu w Sicienku wraz z
zagospodarowaniem terenu

URZĄD GMINY 2023 2025 6 911 000,00 2 811 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 6 911 000,00

1.3.2.8 Budowa kanalizacji sanitarnej Mochle - Osówiec URZĄD GMINY 2023 2025 2 800 000,00 1 758 500,00 1 015 000,00 0,00 0,00 2 773 500,00

1.3.2.9 Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Sicienko URZĄD GMINY 2024 2025 215 000,00 50 000,00 165 000,00 0,00 0,00 215 000,00

1.3.2.10 Budowa drogi gminnej ul. Szlachecka i Słowiańska w Dąbrówce Nowej URZĄD GMINY 2023 2025 2 350 000,00 550 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.11
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" w
Zielonczynie -

URZĄD GMINY 2024 2025 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00
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